
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 

ZARZADZENIE  NR 207/2022 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 12 października 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.poz.1634 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XLII/764/2021 z dnia 29 grudnia  2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2022 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 71.024,18 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 168.169.119,39 zł, tym : 
 - dochody bieżące w wysokości        119.280.250,63 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości    48.888.868,76 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 71.024,18 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 201.875.960,61 zł, tym : 
 - wydatki bieżące w wysokości        118.715.874,61 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości    83.160.086,00 zł 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

5. Z rezerwy celowej przeznacza się kwotę 77.440,00 zł na zwiększenie planowanych 
wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. „PT rozbudowy Szkoły Podstawowej w 
Karwi” w dziale 801, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 71.024,18 zł zgodnie z: 
 

 zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 6 października 2022 roku nr 
MF/FG1.4143.3.212.2022.MF.3933 pismo nr FB-I.3111.4.7.2022.JCH dokonano 
zwiększenia planu finansowego w rozdziale 01095-2010 o kwotę 12.871,18 zł z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/48.4/2022 z dnia 7 października 2022 
roku pismo nr FB-I.3111.48.4.2022.JCH dokonano zwiększenia planu finansowego w 
rozdziale 85415-2030 o kwotę 22.753,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
 
FUNDUSZ POMOCOWY – Ukraina 
 

 pismo od Wojewody Pomorskiego nr PS-XI.3111.27.24.2022.BM z dnia 7  października 2022 
roku o zwiększenia planu finansowego na Fundusz Pomocy na zadanie w zakresie zasiłku 
celowego na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole ( na 
podstawie decyzji) – 12.000,00 zł 

 pismo od Wojewody Pomorskiego nr PS-XI.3111.27.24.2022.BM z dnia 7  października 2022 
roku o zwiększenia planu finansowego na Fundusz Pomocy na zadanie w zakresie zasiłku 
celowego na wyżywienie dzieci w przedszkolu ( na podstawie decyzji) – 3.000,00 zł 

 pismo z Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.27.25.2022.DŁ z dnia 12 października 
2022 roku o zwiększenie planu finansowego na Fundusz Pomocy na zadanie w 
zakresie finansowania świadczeń rodzinnych i koszty obgługi – 20.400,00 zł 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 
 
 


		2022-10-24T14:51:48+0200




